especialmente com fulero no artigo 75, inciso I, da Lei Orgânica do Município, faz saber que a Câmara Municipal
aprovou e eu em seu nome, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º.  Fica aberto Crédito Adicional Suplementar no Orçamento Municipal vigente, nos termos do artigo 41, inciso I,
da Lei Federal 4.320/64, no valor de RS 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). mil reais), na seguinte dotação
orçamentária:

 

Art. 2º.  Para fazer face ao disposto no artigo anterior, serão utilizados recursos provenientes do excesso de
arrecadação conforme dispõe o inciso 11, parágrafo 1", artigo 43, da Lei Federal 4.320/64,conforme especifica: